Le modalità di svolgimento delle attività saranno 
programmate in accordo con la Dirigente dell’Area Formazione e Servizi agli Studenti. 
Per l’incarico in questione è previsto un compenso forfettario complessivo, al lordo delle ritenute a carico 
del collaboratore pari a € 36.000,00 (euro trentaseimila/00), a cui si aggiungeranno tutti gli oneri a carico 
dell’Amministrazione, entro il limite massimo di spesa complessivo di € 47.880,00. Il pagamento sarà 
erogato, previa attestazione della regolarità dell’esecuzione effettuata dalla Dirigente dell’Area Formazione